
Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „smlouva") 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Se sídlem: 
Součást: 
Kontaktní adresa: 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČO: 

DIČ: 

Číslo účtu: 
(dále jen „Zhotovitel") 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.O., děkanem FROV JU 

60076658 
(260076658 
československá obchodní banka, a. s. 

BBM CZECH s.r.o. 
Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice 
Tomášem Bartošem, jednatelem společnosti 
29109167 

Článek I. - Předmět smlouvy 

1) Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě,
na svůj náklad a na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést dílo spočívající
v opravě experimentálních rybníků FROV JU. Přesná specifikace předmětu plnění je
přílohou č. 1 této smlouvy - Nabídkový rozpočet.

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí Oprava experimentálních rybníků č. 14 a 20 -
FROV JU ve Vodňanech

2} Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla dle čl. IV této smlouvy.

Článek li. - Místo plnění 

1} Místem provedení díla jsou experimentální rybníčky č. 14 a 20 v objektu
Experimentálního rybochovného zařízení a pokusnictví ve Vodňanech; Obec: Vodňany;
Katastrální území: Vodňany

Stránka 1 z 6 



Článek Ill. - Termín plnění 

1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. I této smlouvy v níže uvedených
termínech.:
Termín předání Staveniště Zhotoviteli: po podpisu smlouvy
Termín zahájení prací Zhotovitelem: po předání Staveniště Zhotoviteli
Termín dokončení díla: nejpozději do 26.10.2020

2) Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem dokončení díla a
Objednatel je povinen za něj zaplatit cenu díla v souladu s čl. IV. této smlouvy.

Článek IV. - Cena díla 

1) Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele.

2) Celková cena díla činí 1 540 625,- Kč bez DPH

(slovy milionpětsetčtyřicettisícšestsetdvacetpět korun českých), (dále jen „Cena"). Soupis
cen odpovídající nabídce prodávajícího podané v rámci veřejné zakázky je uvedena
v příloze č. 1 této smlouvy - Nabídkový rozpočet.

3) K celkové ceně dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle aktuálně platných
právních předpisu.

4) Výše uvedená smluvní cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné realizaci
předmětu zakázky, včetně všech stavebních a jiných materiálu, technologií a prací, které
jsou zapotřebí ke zhotovení díla.

5) Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti této
smlouvy.

6) Výše uvedená smluvní cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k úplné
a řádné realizaci předmětu zakázky, včetně všech stavebních a jiných materiálu,
technologií a prací, které jsou zapotřebí ke zhotovení díla.

7) Dojde-li k úspoře snížením rozsahu prací zásluhou Objednatele nebo Zhotovitele, snižuje
se cena o 100 % úspory. Tyto úspory nesmí být na úkor kvality a parametru díla daných
rozpočtem.

8) Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti této
smlouvy.

Článek V. - Platební a fakturační podmínky 

1) Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro úhradu
předmětu této smlouvy.

2) Smluvní strany se dohodly na zpusobu financování fakturou v celkové výši ceny díla.

3) Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dnem podepsání předávacího protokolu
zástupcem Objednatele.

Stránka 2 z 6 



4) Faktura musí obsahovat:
označení: faktura a číslo 
název a sídlo zhotovitele a objednatele 
datum vystavení, odeslání a splatnosti 
bankovní spojení, IČO, DIČ 
předmět a název díla, číslo smlouvy (objednatele) 
cenu díla - fakturovanou částku 
soupis poskytnutých záloh 
částku k úhradě 
razítko a podpis 

S) Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení Objednateli. Za datum doručení se
považuje razítko podatelny Objednatele.

6} Platba bude provedena bezhotovostně v Kč na bankovní účet Zhotovitele.

Článek VI. - Závazky smluvních stran 

1) V případě, že Zhotovitel při provádění díla způsobí škodu na majetku Objednatele,
zavazuje se ji odstranit uvedením v předešlý stav. O vzniku škody bezodkladně informuje
Objednatele, který stanoví lhůtu k její nápravě.

2) Objednatel se zavazuje účinně spolupracovat se Zhotovitelem, sdělovat mu řádně a včas
potřebu dalších prací a jiné nutné informace a poskytnout Zhotoviteli nezbytnou
součinnost potřebnou pro provádění prací.

3) Zhotovitel se zavazuje:
a) provést práce řádně a včas v souladu s platnými právními předpisy a správními

rozhodnutími, technickými normami a dle odsouhlaseného rozpočtu;
b) umožnit zástupci Objednatele výkon kontroly;
c) používat pro zhotovení smluveného díla jen materiál a postupy nejlépe vyhovující

stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla;
d) včas informovat Objednatele o všech nedostatcích a závadách technického

a právního charakteru, které by mohly ohrozit plnění jeho povinností vyplývajících z
této smlouvy;

e) zajistit řádně dílo, prostředky a materiály určené k provedení díla před odcizením,
poškozením nebo zničením;

f) seznámit se před předáním staveniště a před zahájením prací s pravidly BOZP
a PO a toto stvrdit podpisem v dokumentu „Zápis o předání a převzetí staveniště";

g) Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatření, hygienická

, opatření a požární ochranu Staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnými předpisy; 

h) Zhotovitel je povinen průběžně ze Staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů,
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby

Stránka 3 z 6 



odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo 
Staveniště. 

i) Po ukončení prací vyklidí Zhotovitel ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě
do 15 dnů od termínu předání a převzetí díla Staveniště.

4) Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění. Zavazuje
se poskytnout kontrolním orgánům součinnost podáním informací a předáním dokladů
týkajících se realizace díla, dále se Zhotovitel zavazuje smluvně zajistit, aby byl
obdobným způsobem oprávněn kontrolovat i případné podzhotovitele.

Článek VII. - Sankční ujednání 

1) Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu předání a převzetí díla, je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den
prodlení.

2) Pokud zhotovitel nevyklidí Staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do
15 dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3) Termín dokončení díla je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele
dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých
součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné
dohodě, prodlužuje se Termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v
plnění jeho součinností.

4) V případě prodlení Objednatele s placením faktur muze Zhotovitel po Objednateli
požadovat úrok z prodlení ve výši 1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

5) Sankci (smluvní pokutu) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve
vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje,
a způsob výpočtu celkové výše sankce.

6) Strana povinná se musí k vyúčtování vyjádřit ve lhůtě 10 dnů ode dne jejího obdržení,
jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se rozumí písemné stanovisko
zaslané straně oprávněné.

7) Strana povinná je povinna uhradit vyúčtování sankce nejpozději do 14 dnů ode dne
obdržení příslušného vyúčtování.

8) Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody, přičemž

smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

Stránka 4 z 6 



Článek VIII. - Odpovědnost za vady 

1) Zhotovitel poskytuje na řádně provedené dílo záruku 60 měsíců, která začíná běžet

dnem předání díla Objednateli.

2) Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem
opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

3) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedené podle podmínek této smlouvy, a že po
dobu záruční doby bude mít vlastnosti obvyklé charakteru díla a účelu, pro který je
realizováno.

Článek IX. - Předání a převzetí díla 

1) Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 10 dnů předem termín,
kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

2) Objednatel se zavazuje zahájit přejímací řízení nejpozději do 3 dnů od termínu
stanoveného Zhotovitelem a řádně v něm pokračovat.

3) Místem předání a převzetí díla je místo plnění díla.

4) Zhotovitel připraví k převzetí nezbytné podklady včetně zaznamenání všech změn dle

skutečného provedení, veškeré doklady, výsledky potřebných zkoušek, osvědčení,
vyhodnocení apod.

5) Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě strany podepíší.
V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, soupis dodatečně požadovaných
prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení. Součástí předaných
dokladů bude i kopie dílčího stavebního deníku vedeného zhotovitelem.

6) Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

Článek X. - Závěrečná ustanovení 

1) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a rozsahem díla, že jsou
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

I 3) Tatb smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Veškeré úkony související
s uveřejněním této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

Stránka S z 6 



4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti okamžikem zveřejnění v Registru smluv.

S) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat výhradně písemně formou dodatku číslovaných
vzestupno,u řadou podepsaných oběma smluvními stranami.

6) Ve věcech neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského
zákoníku, na jehož aplikaci se smluvní strany při realizaci této smlouvy dohodly.

7) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu
uzavírají na základě své svobodné a vážné vule, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na dukaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

./ Nabídkový rozpočet ze dne 10.9.2020

Vč k'hB dě' ''h d  .)'!JJ.JPJ() es yc u JOVICIC ne .......................... .. 

Za objednatele: 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 
děkan FROV JU 

Stránka 6 z 6 

Za zhotovitele: 

Tomáš Bartoš 
jednatel společnosti 



Zakázka 
Čfslo zakázky
Zakázka
Klasifikace
Fáze 
Komentář

Verze 

!Popis 
Komentář

Firmy 

I Typ Firmy 

Uživatelé 
V9znam {funkce 

Zpracovatel

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr 

SV20 06/01 
Oprava rybníků FROV Vodňany- Rybník č. 14 a 20 - úprava 2.9.2020 

Založená nabídka 

!Nabídka

IBBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice 

Jméno 
 



Zakázka: 

Oprava rybniků FROV Vodňany - Rybník č. 14 a 20 - úprava 2.9.2020 
Pop_ls 

S0_01: Rybník č. 14 

001 : Zemní práce 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

S0_02: Rybník č. 20 

001 : Zemní práce 

003: Svislé konstrukce 

004: Vodorovné konstrukce 

005: Komunikace 

006: Úpravy povrchu 

008: Trubní vedení 

009: Ostatní konstrukce a práce 

0096: Bourací práce 

099: Přesun hmot HSV 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 1 540 625 

Celkem (včetně DPH) 

1 z 1 

Cena 

323 531 
323 531 

1 864156 

DPH Cena s DPH 



Poř. Kód 

1. 10057241 O

2. 1122703602 

3. 1161101101

4. 1162253101

5. 1162301101

6. 1167101101

7. 1171201201

8. 1171203113

9. 1181151311

10. 1181301102 

11. 1181411121

S0_01: Rybník č. 14 

001: Zemní p_ráce 
osivo směs travní earková 

Popis 

'-l�'k3.Z výrnP.:1: Y"i�; . .  {6d P'-�;ložky 1.813:'.)1.J.02 �;p0t.'P:2ba ú,.3 k:J / rr::i.; 
39.::;�:(1, Ci3 

Odstraněni nánosů _eři únosnosti dna přes 40 do 60 kPa 
c.=db2b.nér,l ,_·b.2. :ryhnik1..t z,::>a 3/,; z ceJ.k:,vé pJ.c.chy tJ.. 5 1J iJ 1ren; 
�.5:i·-:-40; *O,.S/,;·':'3 

Svislé _eřemfstění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl�opu do 2,5 m 
C:dba.hn1?.1Lt d1::2:: ryř:,ni.ku :;.::� 3/4. 2 Dt?..lko·Jé i::-11:,chy tl. 5C:O rr«-r:; 
{::,S"";J!J) ·'";J,:i/-4�·2 

Vodorovné přemístěni nánosu z nádrži do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa 

C·c.fi::·z,ht1ě1::1. dn.a r.ybr::í..kL\_ 2t:< -�/4 2 ce:t.k0vé pl<.:chy t.l. 51)0 1r.:.:n; 
( s::,:- -'i :'..1) ··�\;, 5/ 4 � .3 

Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypanlny z heminy tř. 1 až 4 
(:dy·c,z v·�·kot:·ki.1 :-::: .::.,dt-a°ř.'.iJ.iif.,ai :cybnik1..t 
\J•)k2.1.:-::: výr:-iě.t ,·iz. k6d p•.:,lož;:y 1.2;�7,:,31��0:l; a2:� 

D;:J\·02 Z'.:'tnl.riy �-.r:ů \r.,1:.av1..1 t8.tfZlu ck.0.lo rrk·?iik� pt'c= d.ók,_�,tu�t�mi 
odba1u�én 1 
\í)k2.2 v}mě-1: vj_z_ ké;d t:·cl,:,žky l:313011(:2 - tl. 150 rr�; 39r5· ... C,l5 

úr-1:. .. =n-a stinrají.-::i .svahové ť:ást.i }:-,}'.ehó. .r.y.l::".1nlku - podk1..:::d. J;·!·,::i 
!.-o--.reani.!'.: \.i z k2.!r.J:!·,iv3.; ,�:s+,i,ů) ,,. {1, �.,�1, ::":) /2 

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
V�·ic:1.z výrnf3:.t y·i:-::. k6d. P'-�=ložky 1G2.3•Jlj_QJ.; �1�J.,2·1:. 

Uložení sypaniny na skládky 
(,c ťb::::hti.i:'f:r.i dna .rybr:.ik".l 2.?. .3./4 z cel.ki::.vé plo.:-:hy t.l. SOC.i nim· 
(:::::,· .. ,},}� '"'ů,5/4 "' 3 

Uložení a hrubé rozhrnuti výkopku bez zhutnění ve svahu do 1 :1 
C:p.tava �::t.é.·v::j icf !·:vah,:.1vf.� čj!�t.t bf'::-hů !:yk-1;1.ku - p0dklad r:::::•:., 
.t,:,y·ti.2.fii.nLl 2 k3.!ti1::n::.iva; t55+40i-�{l,5*l,S)/2 

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v 
rovinně a svahu do 1 :5 
\";r,·:.:ava d:r:3. 1.ybtiik:..: .!;·O cdt-<:fr:t:'?nJ. z�: .:�.J,J celk·.�=V'é p.l.0chy; (�:,s:i.it,.)) /-��3 

Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 
1J1:·l'.2v:.1 te.r:&.ntl ,.:ikc,}.,:, rybr�.i.ku p•:.1 dok,.:;!1č1?.:::i. c.d.bahn1?.ni. v š. ;:OúO tt":!r:; 
(:i::",+4;}) -�·2,:..2 

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1 000 m2 v rovině a ve svahu do 
1:5 

MJ Vý_měra bez ztr. Jedn.cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH 

82 ':�, O 

S'.:i, 4 

:: �;, 4 
1(1��, S-,5 

J..".�'5, ;�75 
m3 21 

m3 21 

m3 21 

m2 21 

m2 21 

m2 21 

1z5 



Poř. Kód 

12. 1182101101 

13. 1182601111 

14. 158344003

15. 1009001 

16. I 998332011

17. 107

18. 1001001 

19. 100572410

20. 1113107122 

21. I 122703602 

22. I 132201201

23. 1161101101

24. 1162253101

25. I 1623011 01 

Pop_is 

\!)kaz -v�-m�r viz. k,�d r:·..;l-:.iky li31301 :t02; 3�,:5 

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 
V�'k22 't)nr:ér. viz. kód �.c,J_.::;žky 1s1::.011:'.}2; 39':. 

Obravnávka svahú násypú sypaných z kamene ti do 500 mm 
?�sve:d.::�ni r:.ovÉh;:• ::'PTahu ry}:·nika.; �.5:i+-40) *:::i- 2, :·: 

kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 
Fr.cvr::der:i. nci·Jéh0 .svahu 1-v·i':-nLka v tl. se:.:: r:-�r: - ht::;0tno.st; kc„m.::-.:niva 

l,B t I l m.3.; �ť5'.:,+·�'.})·""2,...2,::;; ::-r],s,:. 1,s 

,raci 

099: Přesun hmot HSV 
Přesun hmot pro úpravy vodních tokú a kanály 

VRN: Vedlejší f!)Zpočtové náklady 
Zařízení staveniště 

S0_02: Rybník č. 20 

001: Zemní p_ráce 
Nákup a doprava jílu 
C=Š.:·S":t"P a t:t·"fS:,Bul t;·,)Ž"?"rák� ji lem; ;2 

osivo směs travní p_arková 
V)ka:: výr:·t:3J'. v·iz. k.é,d !>:;ložky l&l.3.:Hl(12 + spot..it3ba. ú,3 k,1 / m�:; 

3':<�f·!), C:J 

Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 200 mm ručně 
"'řr-:',kop ků?n:_:!d.ka-:.e. r::r0 r;:,kJ.ádku odtokr.:.véh1:, y:--1:,+..:!:Ubi pož,�r..áku.; 2,2·0:3 

Odstranění nánosů pň únosnosti dna přes 40 do 60 kPa 
C•dbahně1�i c:b::a. rybt:iku z� 3/4 z c,::!J.kc.·Já r.,L:ich.y tJ... SCú mni; 
(�·�··4·)\ ·o, s/;,•2 

Hloubeni .1_h š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 
'l\•k.op pr.o p,.::}�L!:d.!c� ?:cP;ho ,.:idt.ůk·:séh.::.i r.,ot:r:.:.1.t.i p,.:iže..tjk1.1; 9 ::. 2·-:-2 

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do i.s m 
c,db3hnF.:r:i di:.a .r-_ri:.··1iik1J. 2� .3/4 z celkové plo,-:�::y t.l. 500 rr.rr(; 
(5:',·"".,F1) . .,.O, .5/4.;..3 

Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m pň únosnosti dna přes 40 kPa 

c:,dt-ahn�n.5. dna :;.:yt.Elk:_; 7.,?. 3/,i: z ce:l)('_�sé p.locl:::y tl. 5:J(l 1mn.; 
(55·':",�Ji ·•,o r '3/4·>:3 

Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 
(:dv•.:,2 ·,r}k?f·ku z od.t,ahr:ěr,i J:ýJ:'.,n.i.ku 

\f)k:012 ·v}mš-.r.: viz. k·)d ;;,oJ.c.:žk:i 1217D.::f3ú2; !325 

MJ Výměra bez ztr. Jedn.cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH 

m2 21 

m2 21 

21 

sada 21 

21 

% 21 

2z5 



Poř. Kód 

26. 1167101101

27. 1171201201

28. 1171203113

29. I 174101101

30. 1175111101

31. 1175151101

32. 1181151311

33. I 181301102

34. 1181411121

35. 1182101101

36. 1182601111

37. 158344003

Popis 

D;,v,.:,z z,::mir,y r:.:ro úpra·vu t.e.tbn:.::. úk-:,lo ryt.1:.ik1..-. i_:<t.:.i dokonče!�Í 
c··b,ii.i··t:;, 

Výkz:.Z V}.?n{r Vi2. k,)d r·.:<L,_:,žkj J.B1.30J..lť)L - t.l. 15C: pin;_; 3:36"':(!, 15 

úr.,1:·.av2, ,st2.,r„1j ici . .s-..r::hvvé a:3.,st:i. bi'ehú rJbt:lku - 1_:-odklad pro 
.:i:0vJ::a:::iim., 2 k�":m•:;-.ni.v.:::; {�='::>�--4(1)·"\l,�,, ... l,:":)/2 

Nakládáni �kopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
\1ýk3z v:'(mť-.r: vJ.2. k,:Od f·oj_,:,žk:i ll:,2'.HHlůl; 9�!1,r;�, 

Uloženi sypaniny na skládky 
c,rJt.ah·gě-ni 1.iaa :ryb11ik�1 ze 3/4 2 ce1�:,:,vé plsd:y· t.: .. :.,)i) mm; 
�.:,:·,·•:-40; ·1:0, S/,_;,·,:,3 

Uloženi a hrubé rozhrnutí výkol)ku bez zhutnění ve svahu do 1 :1 
Úprava stáva�j.ic.t .·::Tahov·� Cásti bi'"'='hú :.:yt.nt]c-1 - p 1_:,dkl2;d p.:.ú 
.r,)v·na1:j_n:1 z k:.:nnei�iv-a; i':-Si·fO)-::· {1, i:.:=·1, �.j /2 

1.::bsy,G· a ut>?-.sněr:i r,:-ož .. :..tákt: :j í-.1.B?n; 2. 

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m 

.P.učr1i 2ás�jp c.dt.:,k·:•véh 1:.: i;·ot.r:i.1bi pcžtJt .3ku d 1.:= v. S,J,J mm.; �· .:- 0, 5·':'1 

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez pJ"()h_�e_11[, uloženou do 3 m 
L•ok.:inče:1::i zásypu ,:·d.t0kův4-ho p 1.::t..rt!bi r·.:·ž,:::·ráku �:.t .. :::.,:,j aě; ·;1-::.2·':'2 

-C·dp..::ii::Et. úst.atrd.ch sklad-ab ot•sYf·Ů. 
P.�či::i. ::�ásyp odi:°.".';kr.:v+�hc. p0tr.1:.):.•1. pc,ž,?:ráku ds ".J, .Sr:\O !r:tr.; - �:,-.::-Ci, 5" l) 

:.::b.syp HGVé!i•;:: 1:·(.•'t„ l:.'�lk°·t pe,�itYt'áku; - {9''='Č:, l:'1"'='1/ 

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v 
rovinně a svahu do 1 :5 
Ůpr.a·.J,1 dJ::�1 .ryk',r:'.U:.u. p0 vdf..•,1haě1;1. ;�e: 3/4 c2.lko·Jé J.:,.lo:;hy; t55*4.0i /,1·-:3 

Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 
Úprav::-1 t€-.r:én 1::. ok.::,.lr:, .i'.ybu.1 ku r-·o d•:,kor:č,::,ni o•.ik:-ah1�?n.!. v š. 20,J,:1 1rur..; 
(55+·1.4) =�2*) 

Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 
1:5 
·,/}ka:.? výin�.t vi:-�. k·Sd p,::J.ožky 1 ťil30! 1.02; .Sf:ij 

Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 
'J\•k:::2 vý!i:-12".ť' viz. kód r--oložky J..:�13011·�2; 3:36 

Obrovnávka svahů násypů sypaných z kamene ti do 500 mm 
Pt.•.::Ve,d.2-r.:i ?iů\"'&.hú S'Ta.hu rybi:i.ika; (S5+'i0} ·.::-2 ... 2, s

kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 
F·.t.J\''?dE:?:.Í ti.o·v,H-:v .sv2.hu ::::·yi:,nika v t.l. S(;O !ti.!t': - h!�:,:.:t:;.e,st. karr:(��11 v2 
l,C! t / J.. m.3; ((S�,.;..4,J)·':'2,�2,�;,),:.,J,:'., ... I,ti 

003: Svislé konstrukce 

MJ Výměra bez ztr. Jedn.cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH 

::s,, ,j 

.Sf:, � 
1,J1:J, 27.S 

m3 21 

m3 21 

m3 21 

m3 21 

m3 21 

m3 21 
3;�, o 

- 4, :: 

m2 21 

m2 21 

m2 21 

m2 21 

m2 21 

21 

- -
325 



Poř. Kód 

38. 1003001

39. !345321414

40. 1345351005

41. 1345351006

42. 1345362021

43. 1451541111

44. I 566901132

45. 1584121111

46. 159381330

47. !631311134

48. 1631319013

49. 1631319175

50. 1631351101

Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena 

Dodávka a montáž nového dvouřadového požeráku, profil - 650 x 650 mm v. 2 I kus 
m s ocelowmi drážkami - vč. osazení stávaiící nerezové mf12e 
Zídky atikové, _earapetní, schodišťové a zábradelní ze 2B tř. C 20/25 I m3 
B�t..:.,·Náž !:áb��Lů k 1:·úŽ<:r.áku; (J.,5i:J.,5}/2"':2i-ť],15 

Zřízení bedněni plnostěnných zídek atikových, parapetních, zál:!radelních 

Bc-;di:Jni r,áb?.hů k r:·ož<:.·r.á��u; (1.,�··:..l,5)/2·'=2::-2 

Odstraněni bedněni plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních 

"Jýk22 ,.rýrn-?.t viz. kód f·Olůžky :::•.<i .535ll•)l; -ti, :"i 

Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelnlch 
svařovanými sítěmi Kari 
Vý�::tuž náb·�·hú k r·ožer3.kt.! .5it.';. KARI :r.-130 + 1:-1.0!·1=2 �.\ + př€-sahy lC:%.; 
�l, �: "'" ]_, 5) /:zi-.J·•:(J, •)044.ii � .. }, li:-

ze štěrkodrtě. 
r.,cžerák�i; 9·�0,1S*l 

�:ás:;p t:-od. ��ákLv:k,vcu k<.i?i�.rt:rukc.i y:,0!1::·ráku v t.l. :i.50 rn,-r:; 1�2·'=0, l:'1 

0!)5: Komunikace 
Vyspraveni podkladu po překopech ing síti plochy do 15 m2 štěrkodrtí ti. 150 
mm 
t'iBkor:-· k·::·,nur:i.ka.c,?. pro p,:,kládku. ú:::H.:ok,)V•Ě·ho pi:,t.r:ubi i:·o:!!�·.rá.ku: 2, 2,:.. .:. 

m2 

m2 

m3 

m2 

Osazení silničních dílců z 2B do lože z kameniva těženého ti 40 mm plochy do I m2 
2oom2 
F-ok:t.:.'.d:k:.r1 pa.n,?.:Ló. 1:-J.2..'3 r·If":.kc.i:- k�rr;eu?:ik:1.c.a p.rr., p·.�=kladku cdt0kov&ho 
�otr 11t-1 p�=že�3kn; 2 

Panel silniční IZD 200/100/12 2,5t 200 x 99 x 12 cm I kus 

006: Úpravy povrchu 
Mazanina ti do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí I m3 
tř. C 16/20 
Zák:L::-.dr.v'./2; ko?i:strukc(� r:<':Ž'::'ráJ�u v tJ.. 20C mm 

1J, 3 

(1·•:2; t/),2 0,4 
F-Iib":·t.01�.:,vát,5. r;::0ž,.:?t·áku ::a v. 7 �r: 
( ( 1 ·'" 2) - (O, 6::·o:G, 65) ) ,:. ,'.J, (/i 

Příplatek k mazanině ti do 240 mm za přehlazení _eovrchu
'Jý·kaz výrr!11\r.. viz. kód p0l\)žky ,.:,312111.3.;,; ú, 51(! 

Příplatek k mazanině ti do 240 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před
vložením výztuže
Výka:� ,-yrr:?�;:· ,rj.2. kód. pc.J...:.,;±ky ;_�313J.1134; C:, .51.ú 

Zřízení bedněni rýh a hran v podlahách
Z.F.íz�.r!.J. br::dr,ě·rd 2ákladoy·f ;�,:,nst..tu1u.:e p,.::že.l'..áku; íl-+2) "'2""!) 1 2 

m3 

m3 

m2 

4z5 

Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 



• • •

Poř. Kód 

51. 1631351102 

52. 1631362021

53. 128617311
54. 1871350420

55. 1009001
56. 1SUB-OOX1 

57. I 962052211

58. 1969021131 

59. I 997002611
60. 1997013802 

61. 1997211511

62. 1997211519 

63. I 998332011

64. 107

• � • � • � •

Popis 

,odlahách 
1,2 

Z2kl2do\··§. k.::in.st .. 1uk�e psže:.t3k1J. ·vyzti..tžr?.ná .siti }-�_,�.;::I Y.HJ,J (prc.fil -
•5/J/:>.JJI/Y) 1�..1n; + p.roř1.�2. s��; 1.i::2·.,-(;, (_H)44.i;.,:.-1, úS 

008:Trubnivedeni 

Trubky PRAGMA+ID SN12 a SN16 z PP (sk.J09) - DN200, dl. 6 m 
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 200 

009: Ostatnl konstrukce a p_ráce 
Oprava cest poškoze11_ých při e_rovádě_r,_í_prac[ 
Dodávka a montáž schodišťové konstrukce rybníku - š. 2000 mm + 2x soklové 
hrany š. 150 mm, délka 2500 mm / počet stupňú 11 / PREFA 

0096: Bouraci p_ráce 
Bourání zdiva nadzákladového ze 28 přes 1 m3 
3I;.UJ:.áí::i r:ů,··cdEl.hc f>ú2e!:.:�1c.:; (O, 65'"'0, 6:i) .... 2 

bourání kanalizačního potrubí DN do 300 
c,d.tok.:•v.J., i:·ct..t�lt•í .r.:r.:,že:ráku; 3 

Nakládání suti a wbouraný_ch hmot 
Poplatek za ulo.iení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
železobetonového kód odpadu 170 101 
'Jýkaz �r)ini!.·r 'iliZ. kó•i 1:<.'1.ožky 33"700261 l; •1, BC.3 

Vodorovná doJlrava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 
V�·kaz y·ymě.:::· viz. kód pG1..:•žky �::::7,)1)2:il:i..; 4,803 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 
P.E..:�'.°!t:-ok1.ádar:.,1 doj�zdov„1 '!Zd3lr::-nc•st r,:-.r.:, li.kvida�i. odr:·..:i•.:h.1 d,:; 5 kir:. 

Výk2JZ v:ím•fr. ·Ji.2. k,)d r:,ol•:.,ži':y '3:310ú:l6ll.; 4, l:1(;3f 4 

099: Přesun hmot HSV 
Přesun hmot pro úpravy vodních tokú a kanály 

VRN: Vedleiši rozi,očtové náklady 
Zařízení staveniště 

.. - .. 

MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena 

m2 

kus 

m 

sada 
kus 

m3 

% 

SzS 

1 fi, 212 

1• 
• 
1• 

- � .. ..

Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH 

21 

21 

21 
21 

21 
21 

21 

21 

21 
21 
-

21 

21 

-
21 

21 




